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K's Kids kreskówki Patrick i Przyjaciele
EMOCJE KC91106 + pacynka BOBBY

Cena 29,50 zł

Opis produktu
Zestaw 5 edukacyjnych kreskówek na DVD w 5 wersjach językowych - EMOCJE 
(polski, angielski, hiszpański, rosyjski, francuski) z pacynką Bobby 

5 odcinków:

Odwaga 
Patrick chciałby pobawić się na zjeżdżalni i huśtawce, ale nie ma na to odwagi. Zaraz potem widzi małego ptaszka, który
wypadł z gniazda znajdującego się na wysokim drzewie. Czy Patrick będzie miał dość odwagi, by pomóc pisklaczkowi? Zobacz
i przekonaj się sam. Z tego odcinka dzieci dowiadują się, że warto być odważnym. Czasami rzeczy nie są tak straszne, jak się
nam wydaje, a odwaga sprawia, że można wiele osiągnąć. Bo przecież do odważnych świat należy! 

Środowisko
Patrick tak bardzo lubi kwiatki, że pewnego dnia postanawia jeden sobie zerwać. Niestety nie wygląda on już tak pięknie i
świeżo jak przedtem. Zmartwiony piesek próbuje ratować kwiatka na różne sposoby, ale ten w dalszym ciągu źle wygląda. Czy
Patrickowi uda się uratować roślinkę? Zobacz i przekonaj się sam. Z tego odcinka dzieci dowiadują się, że rośliny wymagają
troski i czynią ten świat piękniejszym, gdy pozwalamy im sobie spokojnie rosnąć. 

Każdy ma marzenia 
Patrick i jego przyjaciele dzielą się z dziećmi swoimi marzeniami - Julia chciałaby zostać pianistką, Mimi pielęgniarką. A jakie
marzenia ma Patrick? Kim chciałby zostać, jak dorośnie? Zobacz i przekonaj się sam. W tym odcinku dzieci poznają różne
zawody, a marzenia Patricka i jego przyjaciół uświadamiają im, że także powinny je mieć. 

Hałas 
Pewnego dnia podczas spaceru Patrick słyszy wiele dźwięków. Niektóre z nich są przyjemne, niektóre nie. Spotyka Julię, która
stoi obok łóżeczka. Leżące w nim dziecko słucha ładnej muzyki. Co zrobi Patrick? Zobacz i przekonaj się sam. Z tego odcinka
dzieci dowiadują się, że nasz świat nie jest cichym miejscem, pełno w nim różnych dźwięków - bardzo głośnych i cichych,
przyjemnych i nie. 

Uratuj naszą Ziemię
Patrick dba o Ziemię,stara się robić, co tylko może, żeby ją chronić. Na zakupy zabiera torbę wykonaną ze surowców
wtórnych, pamięta, by gasić światło, gdy wychodzi z pokoju, do wytarcia rąk nie używa ręczników papierowych, ale własnego.
Co robi jeszcze? Zobacz i przekonaj się sam. Z tego odcinka dzieci dowiadują się, że istnieje wiele sposobów na to, by chronić
Ziemię. Uczą się, że wykonując proste czynności, mogą ocalić planetę dla następnych pokoleń. 
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